
UCHWAŁA NR XXXVI/420/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 września 2017r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730  

i poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Chojnicach przy  

ul. Sępoleńskiej stanowiącej działkę nr 237/684 o powierzchni 25 210 m
2
 zapisaną  

w księdze wieczystej SL1C/00049786/2 Sądu Rejonowego w Chojnicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: DD9DB9C6-ABA3-40D9-89B8-6D3808070288. Podpisany Strona 1




